ＦＡＸ用紙
（送信用紙を含み１枚）
 　　　　　　　　　　　　　   　                   　令和3年３月21日
　 　社内　泰子　様
                                       滝川市立図書館　（担当 村守）
                                       〒073-8686
                                       滝川市大町１－２－15
                                       TEL 0125-22-4646
                                       FAX 0125-23-1284

	　（通信欄）
　　滝川市立図書館です。
　　いつもご利用いただきまして、ありがとうございます。
　　リクエスト頂いた本がご用意できましたので、ご連絡いたしました。

　　「ＮＨＫすてきにハンドメイド　2021年1月号」

　　保管期限は3月29日（火）です。保管期限を過ぎますと、こちらの
　予約が取消となりますので、ご了承ください。
　　また、毎週木曜日が休館日のため、３月25日（木）は図書館がお休み
　となります。その日以外でのご来館をお願いいたします。

　　ご来館をお待ちしております。

	                         　　　ＦＡＸ用紙
（送信用紙を含み１枚）
                                             　　 　　平成29年10月24日
　滝川市立滝川第二小学校
　　　　　　図書担当教諭　様
                                       滝川市立図書館　（担当 藤原）
                                       〒073-8686
                                       滝川市大町１－２－15
                                       TEL 0125-22-4646
                                       FAX 0125-23-1284

	　いつもお世話になっております。
　11月1日（水）の学級文庫ですが、下記のとおり行わせていただきたいと思っております。
　実施時間：4時間目～放課後
　場所：プレイルーム
　前回同様にカーペットを.3枚お借りできればと思っております。
どの時間にどの学級が借りに来るか、放課後は何時まで実施するかなど決定しましたら、お手数ですが事前にご連絡いただけますようお願いいたします。
　また、2学期1回目の貸出本については今回は学校内で返却処理をいたします。お手数ですが、朝のうちにプレイルームへお持ちいただきますようお願いいたします。
よろしくお願いいたします。

	                         　　　ＦＡＸ用紙
（送信用紙を含み1枚）
                                             　　 平成30年6月18日
山本書店　様
                                       滝川市立図書館　（担当 藤原）
                                       〒073-8686
                                       滝川市大町１－２－15
                                       TEL 0125-22-4646
                                       FAX 0125-23-1284

	　（通信欄）
　いつもお世話になっております。

6月13日の請求書に誤りがありましたので、お手数ですが訂正をお願いいたします。

一般図書
誤　syunkonカフェごほん　6　→　正　syunkonカフェごはん　6

児童図書
誤　12歳。6　→　正　12歳。8

誤　パティシエ☆すばる　パティシエコンテスト
正　パティシエ☆すばる　パティシエコンテスト　1

日本の神話古事記えほん　2～4　数量が抜けていました。

何か不明な点がございましたら、お手数ですが藤原までお願いいたします。